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Verner
– verkostoyksikön töidenhallinnan tietojärjestelmä 

Mikä on Verner-järjestelmä? 

Verner-järjestelmä on vesilaitoksen käyttöön kehitetty töidenhallinnan 
tietojärjestelmä. Järjestelmä räätälöidään aina asiakaskohtaisesti esi-
merkiksi olemassa olevien työlistojen perusteella. Verner-järjestelmä 
mahdollistaa esimerkiksi tehtävien, projektien tai laatujärjestelmien seu-
rannan sekä raportoinnin. Verner-järjestelmä on toteutettu osin Excel 
taulukkolaskentaohjelman sisään, mikä näkyy käyttäjille tuttuna ja tur-
vallisena käyttöliittymänä. Järjestelmään on saatavilla myös lisämoduuli, 
jossa käyttöliittymä on toteutettu Excelin sijaan Visual Basic .Net ym-
päristöön.
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Mitä hyötyä Verner-järjestelmästä on?

Verner-järjestelmällä verkostoyksiköiden on helppo hallita, seurata ja raportoida avaintoimin-
tojaan sekä parantaa palvelunsa laatua. Töidenhallinnan ansiosta työntekijöiden työprosessit 
selkiytyvät ja työkuormat tasaantuvat. Huollot kohdistuvat oikea-aikaisemmiksi ennakkohuol-
totoiminnon ansiosta ja jälkitöistä huolehditaan tarkoilla raporteilla.

Järjestelmän ominaisuuksiin kuuluu muun muassa työkalut vikailmoitusten seurantaan ja 
hallintaan. Laitteiden valvonnan lisäksi työntekijöiden on mahdollista seurata omien töidensä 
tilaa ja aikataulutusta. Järjestelmän hallinnoijalla on monipuoliset ominaisuudet siirtää tehtä-
viä työntekijöiden välillä esimerkiksi sairastapauksen tapahtuessa.

Miten Verner-järjestelmä toimii?

Tiedot tallennetaan asiakkaan tietoverkossa sijaitsevaan tietokantaan helppokäyttöisen käyttö
liittymän avulla. Tarvittava tieto haetaan nopean tietokantalinkin avulla räätälöidylle näkymäl-
le, josta tieto tulostetaan esimerkiksi käyttäjän luomalle raporttipohjalle. Luotuja raportteja on 
vielä mahdollista muokata jatkotoimenpiteitä varten. 

Verner-järjestelmän ominaisuuksia

•	 Vikailmoitusten seuranta ja hallinta
•	 Omien töiden tilan seuranta
•	 Tehtävien siirto
•	 Työsuoritteiden laskenta
•	 Ennakkohuoltojen ajoitus
•	 Korjaustöiden priorisointi
•	 Huoltohistorian tallennus
•	 Hankkeiden rakennuttamisen ja suunnitteluvaiheen seuranta
•	 Rakennuskustannusten seuranta 


